I & fiet vobis. **h**omilia Augustini.
Iste euāgelicus locus (fres) vbi se dicit
dn̄s vite: & discipulos suos palmite
scdm hoc dicit qd est caput ecclie nosq; mem
bra ei⁹ mediator dei et hoim hō ch̄s iesus
vnius quippe nature sūt vitis & palmite.
Propter qd cū ess̄ deus (cū⁹ nature nō
sumus) fr̄s ē hō: ut i illo ess̄ vitis huma
na natura: cū⁹ & nos hoies palmites es
se possemus. **Q**uid ḡ ē ego sū vitis vera.
Sunquid ut adderet vera hoc ad eā vi

tem renuit vnde ista similitudo translata est
Sed ait dicit ego sum vni vera ab illa
 vna se discernit au dicit Quis quiesca es in a
 mauidine viti aliene **Q**uo pacto est
 viti vera q̄ expectata ē ut faceret vna fecit
 aute spinas. **H**oc ita Ego sum viti vera id est
 sapia innocentia iusticia vera: id ē nō per
 gratiā s; per natura: ex quo vos accepistis
 ut sint sapientes innocentes & iusti. **¶ De sctō**
Leone ad vō si infra xl^{ma} euenerit **In euan.**
an Qui dū est **Ad noct** oīa sūt de vno confel.
¶ De sctō Georgio sic sup̄ habet de s̄ mīte **De**
sctō Alberto an Suis vir ad māt Qui manet
hym **¶** **S**ed ait exegit. **Sermo s. Augustini**
Dixit iesus discipulis suis Ego sum viti ve
 ra & vos palmutes. **V**ite se dixit esse ie
 sus & discipulos suos palmutes: & p̄tē agri
 colam. vnde iā p̄tē sūt potum⁹ disputatū
 est. **I**n hac aut̄ lōne s̄ adhuc de seipō (q̄ est
 viti) & suis palmutib; hoc est discipulis
 loqueretur: manere inquit in dilectiōe me
 a me & ego in vobis. **N**on eo mō illi in
 p̄sō sūt ipe in illis, vtrūq; aut̄ prodest non i
 p̄sō: s; illis. Ita quippe sunt in vite palmutes
 vt vin nō conferant: s; in accipiant vñ vi
 uant. **I**ta vero viti est i palmutib; ut vi
 tale alimentū subministrat eis: nō sumat
 ab eis. **N**ec p̄ hoc & manentē in se h̄cē christū
 & manere in chro discipulis prodest vtrūq;
 in chro **In y noctur** **N**am p̄tē sūt palmi
 te p̄tē de viti radice altius pullulare: qui
 aute p̄tē sūt sine radice nō p̄tē viuere.
Deniq; adiungit & dicit. **S**icut palmes non
 pot ferre fructū a semetipō nisi manserūt

1 cum

effiam ad
 thone ma
 quat. Si
 manebit;
 ipm suau
 ē: s; quis
 ni p̄ceptu
 Joannem,
 a & p̄tē
 in me nō
 qui ferit fru
 efficit. Jam
 nō locutus
 in vobis dicit
 semetipō
 s; in mō
 s; Qui ma
 multū: q̄
 me non
 mes & a
 vitur: &
 meā vō
 p̄tē sūt:
 fultū.
 vō se dicit
 s; palmut
 s; meā
 chris viti
 & palmut
 latū nō
 s; viti
 lites d
 viti vera:
 ad cā vī

in vire: sic nec vos nisi in me maseatis. Tu
Magna gra & gmeridatio sces mei coe
da instituit humilium: oca obstruit super
lorum. Ecce tu si audeant respondeant q
ignozantes dei iusticia & sua volentes con
statuere: iustiae dei no sunt subiecti. **S**ce
qui rñdeant sibi placentes: & ad bona opa
facienda dei sibi necessariuz no putantes,
rñone huic resistunt veritati hoies men
te coxrupti reprobi circa fide qui rñdeant
& loquitur iniquitate dicentes. **N** deo hem⁹
q hoies sumus; a nobis ipsis aut q iusti
sum⁹. **Q**uid dicatis qui vos ipsos deapit
no assertores s; papitatores libri arbitrary:
ex alto elationis p immania psumptiois i
pfunda submersionis. s. rempe vox vāa est
q ho ex semetipso facit iustitiam. **E**uange.
Ego su vns. **S**i hoc festu in dnica vene
rit in sidum seua differendū ē: s; memoria
Gra Alberti in dnica agenda ē vna añ & oca.
Si festu s; Georgij vel Mariae venerit in
maiori hebdomada vel i hebdomada pas
cali: agat post oct pasce. **Q** De s; Marco
Cap. **V**irtute magna reddebant apli te
stimonij resurrectionis iesu xpi dñi nri:
& gra magna erat i oib; illis. **R** De ore pui
hym⁹. **E**xultet x; p; vms honora eua filie
hierusalem. **I**nuat illa Regē aplos h; **E**t ena
christi añ. **S**anti tui dñe. **p**s & v de aplis.
Derant apli p oca terrar; gignit deatuz
Maria ad egypti regione diuina voluta
te pergere. **V**nde eu sancti & aplia viri eua
geustam esse de reuerunt & p m; i tota egypti